
 

 

 

 

 

2                

                    24.09.2024 г.                                                               1058 

 

 
   

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса  

«Лучший казачий класс» 
 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Лабинский район от 17.09.2024 г. № 1025                

«О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Лучший казачий 

класс» 24 сентября 2024 года состоялся очный муниципальный этап краевого 

конкурса (далее - Конкурс). В Конкурсе приняли участие команды                        

МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. Василенко города Лабинска, МОБУ СОШ № 6 

им.  А.Г. Турчанинова г. Лабинска Лабинского района, МОБУ СОШ № 13 

им. А. Свашенко станицы Владимирской, МОБУ СОШ № 15                                

имени Н.Д. Егорова станицы Зассовской, МОБУ СОШ № 16                            

им. И.Н. Нестерова ст. Каладжинской Лабинского района, МОБУ СОШ № 22 

им. И.В. Колованова ст. Чамлыкской, МОБУ СОШ № 28 им. Героя России 

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской. На основании вышеизложенного                               

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить решение членов жюри (Приложение). 

2. Директорам образовательных организаций Лабинского района: 

1) довести до сведения педагогических коллективов итоги Конкурса; 

2) объявить благодарность участникам Конкурса и учителям,                              

их подготовившим. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

общего среднего образования Королёву Н.С. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Начальник управления образования 

Лабинского района                                                                   Н. Е. Маршалко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1                                                                                                                                                                                         

Утверждены  

приказом управления образования 

от 24.09.2024 года № 1058   
 

ИТОГИ  
муниципального этапа краевого конкурса «Лучший казачий класс» 

 

№ 

п/п 

Наименование ОО 

 

класс статус 

1.  МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. Василенко города 

Лабинска 
7 А 

призёр  

2.  МОБУ СОШ № 6 им.  А.Г. Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 
8А 

участник 

3.  МОБУ СОШ № 13 им. А. Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского района 
7А победитель 

 

4.  МОБУ СОШ № 15 имени Н.Д. Егорова станицы 

Зассовской 
7 А 

призёр 

5.  МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. Нестерова  

 ст. Каладжинской Лабинского района 
6А 

призёр 

6.  МОБУ СОШ № 22 им. И.В. Колованова 

 ст. Чамлыкской 
8Б 

участник 

7.  МОБУ СОШ № 28 им. Героя России 

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 
6 Б 

 

 

победитель 

 

 

 
 

Начальник отдела общего среднего образования                              Н. С. Королёва 


